
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to UKP Fala Krasnik 2011-06-11 16:53 - Strona 1

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2011-06-11 - 16:21 Wyniki
RO Lubelskiego Open 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz LULUB Ostrowiec Sw. 2009-05-23
RO Lubelskiego 12 2:51.82 WASIL Sebastian AVSWI Debica 2006-07-02
RO Lubelskiego 13 2:39.78 WASIL Sebastian AVSWI Oswiecim 2007-07-08
RO Lubelskiego 14 2:29.92 CERTA Maciej WIPUL Szczecin 2005-07-16
RO Lubelskiego 15 2:24.15 CZAJKOWSKI Wojciech AVSWI Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 2:27.97 636 1:12.17 1:15.80
2. OSIŃSKI Szymon 94 Delfinek Łuków 2:31.60 592 1:14.27 1:17.33
3. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 2:31.63 591 1:14.68 1:16.95
4. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Świdnik 2:31.87 589 1:14.61 1:17.26
5. BIADUŃ Adrian 93 UKS 23 Lublin 2:32.75 578 1:14.05 1:18.70
6. TROJAK Rafał 93 Wisła Puławy 2:36.60 537 1:14.24 1:22.36
7. KLIZA Adrian 95 Avia Świdnik 2:42.75 478 1:18.55 1:24.20
8. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 2:46.22 449 1:18.62 1:27.60
9. LUSAWA Łukasz 95 Olimpia Lublin 2:47.62 438 1:20.74 1:26.88

10. MARZEWSKI Robert 95 Avia Świdnik 2:49.47 423 1:19.61 1:29.86
11. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 2:51.97 405 1:24.71 1:27.26
12. KAMINSKI Maciej 93 Lublinianka 2:53.97 391 1:25.33 1:28.64
13. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 2:54.22 390 1:24.43 1:29.79
14. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik 2:56.84 373 1:25.52 1:31.32
15. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 2:58.38 363 1:25.71 1:32.67
16. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 2:58.63 362 1:26.46 1:32.17
17. SZYMANEK Sebastian 98 Delfinek Łuków 3:04.69 327 1:27.99 1:36.70
18. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 3:04.85 326 1:29.93 1:34.92
19. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 3:19.94 258 1:36.24 1:43.70
20. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 3:22.06 250 1:37.27 1:44.79
21. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 3:22.31 249 1:43.08 1:39.23
22. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 3:34.81 208 1:39.46 1:55.35
23. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 3:35.31 206 1:43.96 1:51.35
24. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 3:35.59 205 1:46.15 1:49.44

14 - 15 lat

1. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 2:31.63 591 1:14.68 1:16.95
2. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 2:46.22 449 1:18.62 1:27.60
3. IWANIAK Krzysztof 97 Olimpia Lublin 2:51.97 405 1:24.71 1:27.26
4. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik 2:56.84 373 1:25.52 1:31.32
5. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 2:58.38 363 1:25.71 1:32.67
6. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 3:19.94 258 1:36.24 1:43.70

12 - 13 lat

1. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 2:54.22 390 1:24.43 1:29.79
2. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 2:58.63 362 1:26.46 1:32.17
3. SZYMANEK Sebastian 98 Delfinek Łuków 3:04.69 327 1:27.99 1:36.70
4. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 3:04.85 326 1:29.93 1:34.92
5. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 3:22.06 250 1:37.27 1:44.79
6. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 3:22.31 249 1:43.08 1:39.23
7. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 3:34.81 208 1:39.46 1:55.35
8. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 3:35.31 206 1:43.96 1:51.35
9. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 3:35.59 205 1:46.15 1:49.44


